
Id: YJPBV-XRELE-FQQLL-TSPVB-NXMSO. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXII/249/10
RADY GMINY BOCHNIA

z dnia 28 kwietnia 2010 r.

w sprawie: wyznaczenia miejsc poboru żwiru przez mieszkańców Gminy Bochnia na potrzeby 
własne z uciążliwego odsypu powstałego w korycie rzeki Raby. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /Dz.U. 
z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późń. zm./ oraz art.34 ust.4 ustawy z dnia 18 lipca 2001r. Prawo Wodne 
/Dz.U. z 2005r. Nr 239, poz. 2019 z późń. zm./ - Rada Gminy Bochnia uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się miejsce poboru żwiru przez mieszkańców Gminy Bochnia w 2010r. na potrzeby 
własne z uciążliwego odsypu powstałego w korycie rzeki Raby: km 34 + 200 – 34 + 400 brzeg prawy 
w miejscowości Chełm. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bochnia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Zofia Pukal


